למוקד המטפל
במערכת החינוך מסייע בעת הצורך מוקד הרופאים הכללי של
החברה, הממוקם סמוך אליו. לאחר כל אירוע נשלח למנהל
ביה"ס דף משוב. לדברי דיכטר, עד כה התקבלו חזרה כ-200
משובים. לדבריו, כ-96% מהמנהלים העניקו לשירות של החברה

את הציון הגבוה המקסימאלי.

מינהל חינוכי
עזרה ראשונה - אבל לא במקרה חירום

)המשך מעמ' ראשון(

יתקיים ביום ראשון, כ"ב בסיוון תשס"ט, 14 ביוני 2009 בין השעות 15:00-9:00 במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 3, קרית החינוך תל אביב

מושב 1
ברכות ודברי פתיחה

ד"ר מיכל גולן, ראש מכון מופ"ת

סוגים ומאפיינים של דיאלוגים חינוכיים
פרופ' נמרוד אלוני, סמינר הקיבוצים, המכללה לחינוך, לטכנולוגיה ולאמנויות;

עורך הספר "דיאלוגים מעצימים בחינוך ההומניסטי"